
Uchwała Nr XXXI/223/09 
 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
 

z dnia 30 października 2009r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXI / 246 / 06 Rady Miejskiej w Koźminie 

Wlkp.  z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia „ Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Koźmin Wlkp.” 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  15  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z  2001 r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm. /,  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  / Dz. U. z  2005 r. Nr  236 poz.  2008 /,   

Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI / 246 / 06 Rady Miejskiej  w Koźminie Wlkp. z dnia 

10 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia „ Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Koźmin Wlkp.”  wprowadza się następujące zmiany: 

1.W rozdziale III w § 5 w pkt. 4 zmianie ulega ppkt. „d”, który otrzymuje brzmienie: 

„1 pojemnik o pojemności 1,1m3 lub 10 worków o pojemności 120 l – w przypadku gospodarstwa 

domowego (wspólnoty mieszkaniowej) o 13 do 20 osób” 

2. W rozdziale IV w § 9 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„Ustala się następujące częstotliwości odbierania (zakupu worka) zmieszanych odpadów 

komunalnych z terenu nieruchomości: 

a) dla gospodarstw domowych jednoosobowych i dwuosobowych – nie rzadziej niŜ co 

2 miesiące dla pojemników lub worków 110/120 l, 

b) dla gospodarstw domowych 3 i 4 osobowych – nie rzadziej niŜ 1 raz w miesiącu dla 

pojemników lub worków 110/120 l, 

c) dla gospodarstw domowych od 5 do 8 osób – nie rzadziej niŜ 1 raz w miesiącu 2 sztuki 

pojemników  lub worków 110/120 l, 

d) dla gospodarstw domowych od 9 do 12 osób – nie rzadziej niŜ 1 raz w miesiącu 3 sztuki 

pojemników lub worków 110/120 l, 

e) dla gospodarstw domowych (wspólnot mieszkaniowych) od 13 do 20 osób – nie rzadziej niŜ 

1 raz w miesiącu 1 pojemnik o pojemności 1,1m3 lub 10 sztuk worków 120 l ”                                                                                                      

3 .W rozdziale  IV w § 11  w pkt. 2 zmianie ulega ppkt. „e”, który otrzymuje brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe naleŜy usuwać ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością 

gwarantującą, Ŝe nie nastąpi ich wypływ ze zbiornika wynikający z jego przepełnienia oraz, Ŝe nie 



nastąpi zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód, jednak nie rzadziej niŜ 2 razy do roku. Osady 

ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków naleŜy usuwać z częstotliwością wynikającą 

z instrukcji eksploatacji oczyszczalni.”                                                                                                                        

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 
 
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


